江苏省社会教育服务指导中心文件

苏社教指〔 2023〕36 号

关于公布“江苏省社会教育规划课题”

2023年度申报评审结果的通知

各设区市社指中心、开放大学：

根据《关于开展 2023 年度“江苏省社会教育规划课题”申报的通

知》（苏社教指〔2023〕23 号）的相关要求，截止到 2023 年 9 月 25 日，

共收到 149 项课题申报书，省社指办组织专家对申报材料进行了匿名评

审。根据专家评审结果，2023 年度共有 90 项课题纳入立项名单，其中重

点课题 11 项，立项资助课题 36 项，立项不资助课题 43 项。现予以公布

（详见附件 1）。

根据《江苏省社会教育规划课题管理办法》的要求，各课题原则上

在 2 年时间内完成研究任务。为加强课题研究过程管理，2023 年度各立

项课题负责人在课题正式立项后需撰写开题报告书，并于 12 月 15 日前

提交纸质版至各设市区开放大学（一式三份），并由各设区市开放大学

审核盖章后统一寄送至省社指办。同时请各设区市开放大学科研工作负

责人将开题报告电子稿统一发送至邮箱：1083047094@qq.com（邮件主

题为“2023 年 XX 市开题报告汇总材料”）。

请各课题承担单位认真执行科研项目管理的相关规定，切实加强课

题管理工作，科学使用经费，提高研究质量。请各单位和课题组开展研

究的工作情况及时与省社指办联系。

联系人：任红；联系电话：025-86265533  18844066862；

联系地址：南京市江东北路 399 号图书馆楼 0422 室

附件：1.2023 年度江苏省社会教育规划课题立项名单

2.2023 年江苏省社会教育规划课题开题报告书

      3.2023 年江苏省社会教育规划课题开题报告汇总表

江苏省社会教育服务指导中心

2023 年 11 月 23 日

抄送：省教育厅校外教育培训监管与社会教育处，各市教育局。

江苏省社会教育服务指导中心办公室          2023年 11月 23日印发